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ÄppleHur Konverterar Du PDF Till Word På Mac
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Hur Konverterar Du PDF Till Word På Mac



Video: Hur Konverterar Du PDF Till Word På Mac





















Video: How to Convert PDF to Word 2024, Mars
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PDF (Portable Document Format) är det filformat som de flesta dokument, e-böcker och instruktionsmanualer finns i. PDF är i grunden bättre sätt att komponera och visa text och grafik i form av dokument som kan visas, skrivas ut och till och med elektroniskt överföras. Nackdelen med PDF-filformatet är dock att den bara kan visas med PDF-visningsprogram och endast redigeras med PDF-redigerare eftersom ordbehandlare som t.ex. Microsoft Word inte har PDF-stöd.









För att kunna spela fritt med PDF-dokument måste du konvertera det till format som kan bearbetas av nästan alla ordbehandlare där ute - till exempel RTF (Rich Text Format). RTF är filformat för dokument som kan visas och redigeras i nästan alla ordbehandlingsapplikationer. Att konvertera PDF till RTF är dock inte utmaningen - det gör du samtidigt som varje bit och innehåll och formatering av innehåll är.

Tack och lov finns det verkligen applikationer och andra resurser som kan användas för att konvertera PDF-dokument till RTF-dokument samtidigt som de ser till att de behåller allt sitt ursprungliga innehåll och formatering. För att konvertera PDF till ett RTF-dokument samtidigt som du ser till att det behåller allt sitt ursprungliga innehåll och formatering, kan du antingen använda tredjepartsapplikationer som är utformade speciellt för detta ändamål eller webbplats som du laddar upp PDF-filer till och får konverterad RTF filer i utbyte från.



Metod nr 1: Konvertera PDF till Word med Google Docs

Google Docs har inbyggda PDF-konverteringsverktyg. Så här använder du dem.









	Först, gå till Google Drive webbplats och logga in med ditt Google-konto.
	Klicka på knappen Ny i det övre vänstra hörnet och rullgardinsmenyn visas. (Du kan hoppa över detta och nästa steg om du redan har laddat upp din PDF-fil uppladdad till Google Drive.)
	
Nu, välj "Filöverföring" hitta PDF-filen på din Mac och klicka på "Öppna".




Image


	När uppladdningen är klar får du ett meddelande i nedre högra hörnet som säger "överföringen är klar."
	Leta upp PDF-filen på din Google Drive och Klicka på det.
	Nu, klicka på ikonen med tre punkter högst upp till höger på skärmen (eller högerklicka på den valda filen).
	
Välj "Öppna med" från rullgardinsmenyn och klick på Google Dokument.
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	I det här fönstret kan du redigera PDF-filen. För att spara det som Word-dokument klicka på Arkiv-menyn (i det övre högra hörnet).
	
Välj "Ladda ned som" från rullgardinsmenyn och klicka på Microsoft Word (.docx).




Image




Nu har du.docx-versionen av din PDF-fil laddat ner på din Mac.

Notera: Tänk på att användning av denna metod för att konvertera PDF till Word-dokument kan orsaka visuella förändringar i dokumentinnehållet. Denna metod kommer inte heller att konvertera bilderna från PDF-dokumentet (om dokumentet innehåller några bilder).



Metod 2: Kopiera text från PDF till Word-dokument

	Öppna ett nytt Word-dokument på din Mac.
	Öppna PDF-filen i förhandsgranskning (du kan dubbelklicka på den eller högerklicka och välja öppna med … Förhandsgranska).
	Klicka på textverktyget (knapp märkt “A”) och markera (Välj) texten du vill kopiera. (För att kopiera hela innehållet från PDF-filen använder du Command + A.)
	Klicka nu på Redigera> Kopiera, (högerklicka> Kopiera eller tryck på Command + C på tangentbordet).
	Öppna Word-appen och klistra in den markerade texten där inne (högerklicka> Klistra in).


Att använda den här metoden inkluderar inte kopiering av skräpkoden från PDF-filen, som kan hittas i filer som konverteras med andra konverteringsmetoder.











Metod # 3: Konvertera PDF till Word-dokument med Zamzar.com

Zamzar.com är en webbplats som kan konvertera dina PDF-filer till Word-filer (.doc eller.docx). Så här använder du det.

	
Gå till Zamzar.com och klicka på knappen Välj filer i avsnitt 1 steg.
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	Leta reda på din PDF-fil på din Mac och klicka på Öppna.
	Nu, klicka på rullgardinsmenyn i steg 2 och välj den filtyp du vill konvertera din PDF till (.doc eller.docx).
	Skriv in din mailadress i textfältet under steg 3 och klicka på knappen Konvertera.
	När Zamzar är klar med konverteringen får du ett e-postmeddelande med ditt Word-dokument.




Metod # 4: Konvertera PDF till Word (.rtf) -fil med Automator (Mac-förinstallerad app)

	Starta Automator på din Mac (klicka på Spotlight, skriv in Automator och klicka på Automator-ikonen).
	
Om dialogrutan öppnas där du frågar var du vill spara filen, välj Desktop (eller någon annan plats där du vill skapa omvandlarappen) och klicka på Klar.
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	Nu, klicka på Arkiv-menyn och välj Ny.
	
Välj “ Arbetsflöde ”Från dialogfönstret och klick på Välja.
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	Nu Välj “ Filer och mappar ”Från vänster panel och Klicka på “ Be om Finder-objekt.”
	
Dra och släpp “ Be om Finder-objekt ” till höger panel.




Image


	
Nu, Klicka på “ PDF-filer ”I den högra panelen, välja “ Lägg till rutnät i PDF-dokument,”Och dra den till höger panel.
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Under fältet Extrahera PDF-text på den högra panelen välj alternativknappen Rich Text i Utgångssektion. Här kan du också välja utmatningsplats samt filnamn.
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	När du är klar med justeringarna kan du spara appen. Klicka på Arkiv-menyn och välj Spara.
	
Skriv namnet på din appoch se till att du välj Program i filformatet sektion.




Image


	Klicka på knappen Sparaoch sluta Automator.
	Nu gå till Desktop och öppna appen du har precis skapat.
	När det väl laddas upp, välj PDF-filen du vill konvertera till text och klicka på Konvertera.
	Nu visas.rtf-filen på ditt skrivbord.


Denna konverteringsmetod innehåller alla textanpassningar från PDF-filen till.rtf-filen.














Rekommenderad:


Hur Konverterar Man-sidor Till PS- Eller PDF-format Från Linux-kommandoraden




Man-sidor i alla versioner av Linux lagras som speciellt formaterade och komprimerade textfiler, så det är svårt att dela dem eller läsa dem på andra

Hur Man Konverterar En PDF Till En JPEG



PDF (Portable Document Format) är ett filformat för dokument som innehåller både text och grafik som passerar gränserna för applikationsprogramvara

Hur Konverterar Jag En Befintlig Fil Till En PDF?



Det finns många som tycker att det är mycket svårt att konvertera en redan befintlig MS Word- eller MS Excel-fil till en PDF. Och så finns det också webbplatser

Hur Konverterar Man EPS-fil Till PDF?



Encapsulated PostScript (EPS) är ett standardgrafikfilformat som innehåller bilder, bitmapp, text och 2D-vektorgrafik. Medan PDF-filen är en

Hur Konverterar Man DjVu Till PDF



DjVu är ett filformat som mest används för att lagra skannade dokument. Den använder ett ökat kompressionsförhållande jämfört med dess motsvarande format, dvs




















Bästa omdömen om veckan














Google Testar Ny Live View-funktion: Rikta Din Kamera För Att Få Avstånd Och Vägbeskrivning


















Fix: VPN Fungerar Inte Efter 1709-uppdateringen


















Så Här Fixar Du Steam Måste Vara Online För Att Uppdatera



















Trends


Så Här Fixar Du Problem Med Hög Diskanvändning När Du Spelar Spel På Windows 10
Fix: Twitch Error 4000
Hur Laddar Jag Ner Facebook-videor På PC?
Hur Fixar Jag Safari Kan Inte öppna Sidan?
Hur Fixar Jag Dying Light Crashing-problemet I Windows?
Hur Man Fixar Fallout 4 Long Loading
Hur Fixar Jag Inget Ljud I Hearthstone?
Hur Fixar Man Bakåtkompatibilitetsfel 0x8082000c På Xbox One?
Hur Fixar Jag AMD Catalyst Control Center Saknas Problem I Windows?
Hur Fixar Jag Ingen Enhet Upptäckt I Corsair Utility Engine?
Hur Spelar Jag Adobe Flash SWF-filer Utanför Din Webbläsare?
Hur Fixar Jag 0xc00d36cb-felet På Windows 10?
Hur Man Skapar En Enkel Discord Bot
Hur Fixar Jag 0x87de0003-fel På Xbox One?
Hur Fixar Jag GeForce-upplevelsen Att Inte Hitta Spelproblem I Windows?







Populär för månaden














TWRP Version 3.2.2 Stöder Nu Mi Note 3, Moto E4 Och Xperia X


















Mer Om Whisky Lake U I7-8565 Och I5-8265-processorer Går Upp Till 4,5 GHz 15W


















Microsoft Drar Office Juli KB4018385 Patch


































Populär för dagen


Fix: X3daudio1_7.dll 'Saknas Eller Hittades Inte
Fix: Cortana Sökfält Blev Vitt
Så Här Konfigurerar Du Windows Server För Att Fråga En Extern NTP-server
Så Här Inaktiverar Du Pip Vid Fel I Windows 7, 8 Och 10
Fix: Windows 10 Aktivitetsfält Gömmer Sig Inte










Populär för veckan


Hur Man Visar $ PATH-variabeln På Newlines I Linux
Bästa Antivirusprogrammet För Windows-datorer är Microsoft Defender, Hävdar Företaget Efter Multiplatform Anti-Malware Som Arbetar På 500 Mn. Enheter
Statssponserade Hackare Som Attackerar Videospelindustrin Utöver Cyberspionage Upptäck Webbsäkerhetsforskare
Microsoft Din Telefonapp Och Samsung Dex Tillåter All åtkomst På PC Till Kommunikation, Kontroller Och Innehåll Synkroniserat Med Android-smarttelefon
Hur Man Byter Standardspelare I Linux
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